
PAKET SILVER
• SOLÁRNÍ PANEL
• MARKÝZA

PAKETMATIC
• AUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA
• 16’’ LITÁ KOLA
• MATIC LOGO

PAKETWINTER
• NÁDRŽ NA ODPADNÍ VODU IZOLOVANÁ
• ELEKTRICKÁ SONDA S TERMOSTATEM UMÍSTĚNÁ
U VYPOUŠTĚCÍHO VENTILU

• IZOLACE VNĚJŠÍCH VODNÍCH ROZVODŮ
• IZOLACE VNĚJŠÍCH ROZVODŮ TOPENÍ

PAKET ARTIC
• ZVÝŠENÍ VÝKONU TOPENÍ NA 5 NEBO 6 KW
• DIGITÁLNÍ VÍCEÚČELOVÝ OVLÁDACÍ PANEL
• PAKET WINTER
• TERMÁLNÍ POKRÝVKA PRO PŘÍSTROJOVOU
DESKU

• VENKOVNÍ TERMÁLNÍ POKRÝVKA KABINY
• SADA ZÁVĚSŮ (SKLÁDACÍ ZÁVĚSY DO JÍDELNÍHO
KOUTU A ZÁVĚSY NA ZADNÍ DVEŘE)

• TERMÁLNÍ IZOLAČNÍ POKRÝVKY OKEN

E-VAN 2 PREMIUM

1010 mm 950 mm4035 mm

5995 mm

5995 mm

20
50

m
m

PODVOZEK

MECHANICKÁ JEDNOTKA FIAT DUCATO

MOTOR 2,2 L

VÝKON 140 CV

MAXIMÁLNÍ TECHNICKY PŘÍPUSTNÁ HMOTNOST (KG) 3500

POHOTOVOSTNÍ HMOTNOST VOZIDLA (KG) 2835/ 3170

UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ MIN / MAX (KG) 665/330

ROZVOR (MM) 4035

MAXIMÁLNÍ HMOTNOST PŘÍPOJNÉHO VOZIDLA (KG) 2500

ROZMĚR KOL 16'' LITÁ

KLIMATIZACE - MANUÁLNÍ S

AIRBAG ŘIDIČE A SPOLUJEZDCE S

TEMPOMAT S OMEZOVAČEM RYCHLOSTI S

ABS / ESC S/S/S

OTOČNÉ SEDADLO ŘIDIČE A SPOLUJEZDCE S

POTAHY SEDADEL V KABINĚ S

LAKOVÁNÍ KABINY BÍLÁ

PŘEDNÍ NÁRAZNÍK - LAKOVANÝ S

BLACK PAKET S

ZPĚTNÁ KAMERA S

TECHNO TRIM PAL. DESKA S

ROZMĚRYAMÍSTA

HOMOLOGOVANÁ SEDADLA 4

VNĚJŠÍ DÉLKA (MM) 5995

VNĚJŠÍ ŠÍŘKA (MM) 2050

VNĚJŠÍ VÝŠKA (CM) / VNITŘNÍ VÝŠKA (CM) 265 / 189

LŮŽKA 2 + 1

ZADNÍ POSTEL (CM) 186X149

DODATEČNÉ LŮŽKO V JÍDELNÍM KOUTĚ S

ROZMĚRY DODATEČNÉHO LŮŽKA V JÍDELNÍM KOUTĚ (CM) 160X95(50)

DODATEČNÁ POSTELOVÁ SADA V JÍDELNÍM KOUTĚ (CM) (188X120/50) O

POSTELE S ROŠTY S

STŘEŠNÍ OKNA

PANORAMATICKÁ STŘECHA 700X500 MM VČ. ZATEMNĚNÍ AMOSKYTIÉRY S

SVĚTLÍK 400X400 MM S

PANORAMATICKÉ STŘEŠNÍ OKNO V KABINĚ O

ZADNÍ OKNA OTEVÍRATELNÁ S

DVOJITÁ OKNA SE ZATEMNĚNÍM / MOSKYTIÉROU S

VNITŘNÍ VÝBAVA

VAŘIČE 2

KAPACITA NÁDRŽÍ: ČISTÁ VODA / ODPADNÍ VODA (L) 85 (20) / 90

KOMPRESOROVÁ CHLADNIČKA (L) 84 LT

STANDARDNÍ OTOPNÝ SYSTÉM COMBI DIESEL 4KW

PROSTOR PRO 2 PLYNOVÉ LAHVE (CELKEMMAX. 7 KG) S

OKNO V KOUPELNĚ (DVOJITÉ NEPRŮHLEDNÉ SKLO) S

VNITŘNÍ IZOLAČNÍ MATERIÁL POLYESTEROVÁ VLÁKNA A HLINÍK

TLOUŠŤKA PODLAHY (MM) 36

VÝBAVA

ZVEDACÍ STŘECHA S INTEGROVANOU DVOJITOU POSTELÍ O

ÚLOŽNÝ PROSTOR NAD KABINOU / OTEVŘENÁ KABINA -/S

ZATEMNĚNÍ KABINY - SKLÁDANÉ ŽALUZIE S

KOBEREC - KABINA / OBYTNÁ ČÁST S/O

ROZŠÍŘENÍ STOLU V JÍDELNÍM KOUTĚ S

SKLÁDACÍ STOLEK S

SCHOD ELEKTRICKY VÝSUVNÝ S

ÚLOŽNÝ PROSTOR POD JÍDELNÍM STOLEM S

MOSKYTIÉRA PRO VSTUPNÍ DVEŘE S

VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ S

SCHOD ELEKTRICKY VÝSUVNÝ S

9" RÁDIO S FUNKCÍ ANDROID AUTO/APPLE CARPLAYWIRELESS
S OVLÁDÁNÍM NA VOLANTU

S

VENKOVNÍ VÝBAVA

VENKOVNÍ LED SVĚTLO S

S= standard O=příplatek - = není k dispozici

Pohotovostní hmotnost zahrnuje hmotnost prázdného vozidla, řidiče (75 kg), 100 % paliva (60litrová nádrž), čisté vody
(nádrž naplněná 20 l) a hliníkových plynových lahví (max. 15 kg) naplněných na 90 % jejich objemu a toleranci uvedenou
ve schválení typu (+/- 5 %) (2007/46/ES). Vše, co není obsaženo ve standardní verzi vozidla, a to jak obytné jednotky, tak
podvozku,má za následek zvýšení pohotovostní hmotnosti s následným snížením užitečného zatížení až do možného
snížení počtu schválených sedadel v případě celkové hmotnosti pro dostupnou hodnotu užitečného hmonosti. Dostupné
užitečná hmotnost vyplývá z rozdílu mezi maximální přípustnou hmotností a pohotovostní hmotností a má toleranci 5 %.
Ve fázi nákupu je nutné zkontrolovat hmotnost příslušenství, které má být na vozidlo namontováno.

www.elnagh.cz


